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Hydroscand erbjuder mobil provtryckning
av slangar direkt hos kunderna

Provtryckning av slangar är av yttersta vikt för att undvika olyckor och
kostsamma produktionsstopp. Oavsett var Hydroscands kunders verksamhet
är belägen finns Hydroscand tillgängliga för att utföra mobil provtryckning av
en mängd olika slangtyper och storlekar. Hydroscand anpassar sina tjänster
efter deras kunders specifika behov.

– Vi har tagit nästa steg när de kommer till att erbjuda våra kunder
provtryckning av olika slangar. Istället för att våra kunder behöver komma till
oss för att provtrycka sina slangar, kommer vi till dem – där de befinner sig.
Med Hydroscands mobila provtryckningstjänst erbjuder vi en bekväm och
pålitlig lösning för våra kunder, säger Halit Omeragic, försäljningsansvarig



tekniska produkter på Hydroscand AB.

Många av Hydroscands kunder är beroende av fungerande slangar för att
lasta och lossa. Tillsammans med deras kunder kommer Hydroscands
servicetekniker fram till en bra lösning där de många gånger genomför en
provtryckning av slangar mellan lastning och lossning. En smidig och effektiv
process som uppskattas stort av Hydroscands kunder. Hydroscand
SlangExpress servicetekniker genomför noggranna tester för att säkerställa
att kunders slang eller slangar är i optimalt skick. De identifierar eventuella
svagheter eller felaktigheter i systemet och åtgärda dem direkt på plats.
Hydroscands tjänst provtryckning av slangar minskar risken för olyckor, och
ger genom det företag en trygghet i att fortsätta bedriva sin verksamhet utan
onödiga driftstopp, vilket sparar tid och pengar.

Smidig uppföljning och identifiering av slangar. 
Efter godkänd provtryckning, utförd säkerhetskontroll märks varje slang med
ett unikt ID-nummer. Att varje slang har ett unik ID-nummer gör det enkelt
för Hydroscands servicetekniker att snabbt identifiera slangen vid nästa
ombesiktning eller nybeställning. För kund skapar Hydroscands märkning
med ID-nummer ytterligare värde genom snabb och smidig identifiering av
slangarna.

Säkerhet och förebyggande åtgärder.
Hydroscands servicetekniker genomgår flera säkerhetsutbildningar och är
certifierade för de krav som ställs vid arbeten på plats, där deras kunder
befinner sig och har bokat en provtryckning. Hydroscands serviceteknikers
utbildningar höjer säkerheten för såväl de själva som för deras kunder och
fungerar som en kvalitetsstämpel.

Läs mer om Hydroscands tjänst provtryckning.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

https://www.hydroscand.se/se_se/tjanster/provtryckning


I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda
och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!
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